
Zápis z 535. schůze představenstva BD Murmanská ze dne 30.05.2023 
                                                          bd.murmanska@seznam.cz  

    

             Přítomni:         J. Šimerda, M. Potůčková, M. Sedmihradský, 
              
             Omluven:        M. Kubernát, D. Foldyna, 
    Za KK:            E. Bobková 
 
       
    

 

 
 

1. Představenstvo schválilo zápis z členské schůze BDM. 

 

2. Představenstvo žádá členy družstva kteří mají zájem, aby se u jejich bytu 

realizovalo zkušební zateplení rámů oken, aby poslali foto míst 

postižených plísní na e-mail družstva. Představenstvo po konzultaci 

s odbornou firmou určí konkrétní vzorové byty pro zkušební zateplení. 

 

3. Představenstvo připravuje výběrové řízení na dodávku vstupních dveří. 

4. Žádáme tímto členy družstva o doporučení možných (spolehlivých) 

dodavatelů dveří a zamykacích systémů. 

 

5. Žádáme nájemníky, aby zaslali představenstvu žádost o souhlas 

s podnájmem na aktuální rok.  

Formulář je k dispozici na webových stránkách družstva. 
Tyto údaje je pronajímatel povinen dle Stanov družstva jednou ročně aktualizovat.  

 

6. Upozorňujeme na přistavený velkoobjemový kontejner na rohu ulic 

Murmanská-Omská dne ve středu 7. června 2023 v době 14-17 hod. 

Žádáme především o odstranění rozbitých a nepotřebných předmětů 

z kočárkáren a dalších společných prostor. 

 
7. Upozorňujeme na hnědou popelnici na bioodpad umístěnou u průjezdu. 

 
8. Dle informací Pražské teplárenské a.s. bude letní odstávka teplé vody 

týkající se našich domů Murmanská 1-11 v době 1.7. až 3.7.2023. 

 
 

 

 

 

 
 

V případě poruch a havárií v bytech, které se týkají svislých rozvodů vody,  
nesvítících světel v domech, plynu a odpadů řešte prosím dle kontaktu  

na naši správcovskou firmu FIRST - pan Votruba 724.284.740 - technik30@firstsro.cz 
Další telefonní čísla pro případ řešení havárie jsou uvedena na nástěnce v přízemí každého domu. 

 

 
Dnešní schůze skončila ve 21:25 hod. 
Zapsala:  M.Potůčková 

 

Příští schůze představenstva se uskuteční v úterý 20.06.2023 od 19:30 hod. 

http://www.bdmurmanska.cz/

